ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal de Querência
CGC 37.465.O02/OOO1-66

CEP 78.643-OOO - Querência - Mato Grosso

PORTARIA n° 001/97
De 02 de Janeiro de 1997

NOMEIA SECRETARIA DA CÂMARA

A Mesa da Câmara Municipal de Vereadores de Querência, Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

Art. l°-Nomear Mariza Adríani Guth Reckziegel, brasileira,
solteira RG n° 927 872 SSP/MT e CPF n° 568443361/87, Secretária da
Câmara Municipal de Vereadores, respondendo pela Secretaria
Executiva e Tesouraria no nivel 4, Símbolo CC4, Código AS do anexo II-
Quadro Geral dos cargos de confiança, do Municipio de Querência.

Art. 2°-As despesas decorrentes da presente portaria correm por
conta da dotação orçamentaria 3.1.1.1.

Art. 3°-Esta portaria entra em vigor a partir de 02 de Janeiro de
de 1997, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 02 de Janeiro de 1997.

Walzoniiro de Ávila Modesto Evandro Luiz Huther
Presidente 1°- Secretário

icinta Meinerz
2a - Secretária